
 
 

UCHWAŁA NR XIII/50/2025 
RADY POWIATU KAMIENNOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Kamiennogórskiego nr XXI/78/2020 z dnia 25 sierpnia 2020 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Kamiennogórski dla operatorów i przewoźników, oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1853) Rada Powiatu Kamiennogórskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Kamiennogórskiego nr XXI/78/2020 z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Kamiennogórski dla operatorów i przewoźników, oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. 
Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 4874) Załącznik nr 1 „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kamiennogórski udostępnionych dla operatorów i przewoźników” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kamiennogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu Kamiennogórskiego: 
Marek Dańczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1186



 

 

Załącznik do uchwały Nr XIII/50/2025 

Rady Powiatu Kamiennogórskiego 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM 

JEST POWIAT KAMIENNOGÓRSKI UDOSTĘPNIONYCH DLA OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW 

       

Droga powiatowa nr 2745D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 
Strona drogi 

1 2745D 0+860 Ciechanowice Ciechanowice nr 184 - Orlina 01 P 

2 2745D 0+860 Ciechanowice Ciechanowice nr 184 - Orlina 02 L 

3 2745D 2+680 Ciechanowice Ciechanowice - Przybkowice 03 P 

4 2745D 2+680 Ciechanowice Ciechanowice - Przybkowice 04 L 

5 2745D 4+400 Ciechanowice Ciechanowice skrzyżowanie 05 P 

6 2745D 4+400 Ciechanowice Ciechanowice skrzyżowanie 06 L 

Razem przystanków: 6 

              

Droga powiatowa nr 2768D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 
Strona drogi 

1 2768D 1+720 Ciechanowice Ciechanowice nr 124 01 P 

2 2768D 1+720 Ciechanowice Ciechanowice nr 124 02 L 

3 2768D 2+750 Ciechanowice Ciechanowice nr 154 - pętla końcowa 03 P 

Razem przystanków: 3 

              

Droga powiatowa nr 3462D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego  

Nr 

przystanku 
Strona drogi 

1 3462D 2+000 Jawiszów Jawiszów nr 2 01 P 

2 3462D 2+000 Jawiszów Jawiszów nr 2 02 L 

3 3462D 3+150 Jawiszów Jawiszów nr 20 03 P 

4 3462D 3+150 Jawiszów Jawiszów nr 20 04 L 

5 3462D 6+100 Olszyny Olszyny I 05 P 

6 3462D 6+100 Olszyny Olszyny I 06 L 

7 3462D 7+800 Olszyny Olszyny nr 87 07 P 

8 3462D 7+800 Olszyny Olszyny nr 87 08 L 

9 3462D 8+500 Chełmsko Śląskie Chełmsko Śląskie - Rynek 09 P 

10 3462D 8+500 Chełmsko Śląskie Chełmsko Śląskie - Rynek 10 L 

11 3462D 12+500 Uniemyśl Uniemyśl nr 60 - Karczma Sądowa 11 P 

12 3462D 12+500 Uniemyśl Uniemyśl nr 60 - Karczma Sądowa 12 L 

13 3462D 13+200 Uniemyśl Uniemyśl nr 83 13 P 

14 3462D 13+200 Uniemyśl Uniemyśl nr 83 14 L 

15 3462D 14+150 Okrzeszyn Okrzeszyn - kościół 15 P 

16 3462D 14+150 Okrzeszyn Okrzeszyn - kościół 16 L 

17 3462D 15+100 Okrzeszyn Okrzeszyn - pętla końcowa 17 P 

Razem przystanków: 17 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1186
_______________________________________________________________________________________________________________



 

      

 

      
  

Droga powiatowa nr 3463D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 
Strona drogi 

1 3463D 3+600 Lipienica Lipienica - pętla końcowa 01 L 

2 3463D 4+600 Lipienica Lipienica nr 24 02 P 

3 3463D 4+600 Lipienica Lipienica nr 24 03 L 

4 3463D 5+350 Lipienica Lipienica nr 39 04 P 

5 3463D 5+857 Lipienica Lipienica nr 36 05 L 

Razem przystanków: 5 

              

Droga powiatowa nr 3465D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 
Strona drogi 

1 3465D 1+200 Sędzisław Sędzisław nr 29 01 P 

2 3465D 1+200 Sędzisław Sędzisław nr 29 02 L 

3 3465D 2+000 Sędzisław Sędzisław dworzec kolejowy 03 P 

4 3465D 2+000 Sędzisław Sędzisław dworzec kolejowy 04 L 

Razem przystanków: 4 

              

Droga powiatowa nr 3467D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 
Strona drogi 

1 3467D 1+200 Wieściszowice Wieściszowice nr 98 01 L 

2 3467D 1+250 Wieściszowice Wieściszowice nr 93 02 P 

3 3467D 2+600 Wieściszowice Wieściszowice - pętla końcowa 03 L 

4 3467D 7+070 Rędziny Rędziny - pętla końcowa 04 P 

5 3467D 7+520 Rędziny Rędziny 100 05 P 

5 3467D 8+200 Rędziny Rędziny nr 32 06 L 

6 3467D 8+200 Rędziny Rędziny nr 32 07 P 

7 3467D 8+920 Rędziny Rędziny nr 10 - skrzyżowanie 08 L 

8 3467D 8+920 Rędziny Rędziny nr 10 - skrzyżowanie 09 P 

9 3467D 9+770 Pisarzowice Pisarzowice nr 128 10 L 

10 3467D 9+770 Pisarzowice Pisarzowice nr 128 11 P 

11 3467D 10+720 Pisarzowice Pisarzowice nr 105 12 L 

12 3467D 10+720 Pisarzowice Pisarzowice nr 105 13 P 

13 3467D 11+240 Pisarzowice Pisarzowice nr 85 - szkoła 14 L 

14 3467D 11+240 Pisarzowice Pisarzowice nr 150 - szkoła 15 P 

15 3467D 11+620 Pisarzowice Pisarzowice WDK 16 L 

16 3467D 11+620 Pisarzowice Pisarzowice WDK 17 P 

17 3467D 12+120 Pisarzowice Pisarzowice nr 33 18 L 

18 3467D 12+120 Pisarzowice Pisarzowice nr 33 19 P 

Razem przystanków: 19 

              

  

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1186
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Droga powiatowa nr 3468D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 
Strona drogi 

1 3468D 0+000 Kamienna Góra ul. Krzeszowska - Os. Tkaczy Śl. 01 L 

2 3468D 0+000 Kamienna Góra ul. Krzeszowska - Os. Tkaczy Śl. 02 P 

3 3468D 1+600 Kamienna Góra ul. Krzeszowska nr 41 - Czadrówek 03 L 

4 3468D 1+600 Kamienna Góra ul. Krzeszowska nr 41 - Czadrówek 04 P 

5 3468D 2+750 Czadrów Czadrów nr 122 05 L 

6 3468D 2+750 Czadrów Czadrów nr 122 06 P 

7 3468D 3+400 Czadrów Czadrów - osiedle 07 L 

8 3468D 3+400 Czadrów Czadrów - osiedle 08 P 

9 3468D 4+600 Krzeszów Krzeszów I 09 L 

10 3468D 4+600 Krzeszów Krzeszów I 10 P 

11 3468D 6+350 Krzeszów Krzeszów ul. M. Willmana 5 - Bazylika 11 L 

12 3468D 6+450 Krzeszów Krzeszów ul. M. Willmana n/p nr 11 - Bazylika 12 P 

13 3468D 8+000 Krzeszów ul. Benedyktyńska 45 - Krzeszów 13 L 

14 3468D 8+000 Krzeszów ul. Benedyktyńska 45 - Krzeszów 14 P 

15 3468D 9+250 Krzeszówek Krzeszówek nr 27 15 L 

16 3468D 9+250 Krzeszówek Krzeszówek nr 27 16 P 

17 3468D 10+500 Gorzeszów Gorzeszów - świetlica 17 L 

18 3468D 10+500 Gorzeszów Gorzeszów - świetlica 18 P 

19 3468D 11+800 Gorzeszów Gorzeszów nr 49 19 L 

20 3468D 11+800 Gorzeszów Gorzeszów nr 49 20 P 

21 3468D 13+550 Kochanów Kochanów nr 18 21 L 

22 3468D 13+550 Kochanów Kochanów nr 18 22 P 

23 3468D 14+500 Kochanów Kochanów nr 57 23 L 

24 3468D 14+500 Kochanów Kochanów nr 57 24 P 

25 3468D 15+500 Kochanów Kochanów - pętla końcowa - kościół 25 P 

Razem przystanków: 25 

              

Droga powiatowa nr 3469D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 
Strona drogi 

1 3469D 2+320 Lubawka Lubawka - Podlesie nr 14 01 L 

2 3469D 2+320 Lubawka Lubawka - Podlesie nr 14 02 P 

3 3469D 6+090 Chełmsko Śląkie Chełmsko Śląskie - osiedle 03 L 

4 3469D 6+090 Chełmsko Śląkie Chełmsko Śląskie - osiedle 04 P 

Razem przystanków: 4 

      
 

Droga powiatowa nr 3470D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 
Strona drogi  

1 3470D 0+000 Nagórnik Nagórnik - pętla końcowa 01 L 

2 3470D 1+500 Nagórnik Nagórnik nr 8 02 L 

3 3470D 1+500 Nagórnik Nagórnik nr 8 03 P 

4 3470D 4+990 Pastewnik  Pastewnik nr 14 04 L 

5 3470D 5+105 Pastewnik  Pastewnik - skrzyżowanie na Ciechanowice 05 P 

6 3470D 5+965 Pastewnik  Pastewnik (kościół) - pętla końcowa 06 P 

Razem przystanków: 6 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1186
_______________________________________________________________________________________________________________



 

             

Droga powiatowa nr 3472D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 
Strona drogi 

1 3472D 1+300 Ciechanowice Ciechanowice nr 54 01 L 

2 3472D 1+300 Ciechanowice Ciechanowice nr 54 02 P 

Razem przystanków: 2 

              

Droga powiatowa nr 3474D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 
Strona drogi 

1 3474D 0+100 Miszkowice Miszkowice nr 94 - punkt apteczny 01 L 

2 3474D 0+100 Miszkowice Miszkowice nr 94 - punkt apteczny 02 P 

3 3474D 2+560 Paprotki Paprotki/ Stara Białka skrzyżowanie  03 L 

4 3474D 2+560 Paprotki Paprotki/ Stara Białka skrzyżowanie  04 P 

5 3474D 4+100 Stara Białka Stara Białka  05 L 

6 3474D 4+100 Stara Białka Stara Białka  06 P 

7 3474D 5+700 Błażkowa Błażkowa skrzyżowanie 07 L 

8 3474D 5+700 Błażkowa Błażkowa skrzyżowanie 08 P 

9 3474D 7+050 Janiszów Janiszów I 09 L 

10 3474D 7+050 Janiszów Janiszów I 10 P 

11 3474D 8+400 Janiszów Janiszów II 11 L 

12 3474D 8+400 Janiszów Janiszów II 12 P 

13 3474D 12+200 Raszów Raszów nr 52 13 L 

14 3474D 12+200 Raszów Raszów nr 52 14 P 

15 3474D 13+200 Raszów Raszów - pętla końcowa 15 P 

Razem przystanków: 15 

              

Droga powiatowa nr 3475D 

Lp 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 
Strona drogi 

1 3475D 1+030 Janiszów Janiszów nr 30 01 L 

2 3475D 1+030 Janiszów Janiszów nr 30 02 P 

3 3475D 1+800 Janiszów Janiszów nr 13A (most) 03 L 

4 3475D 1+800 Janiszów Janiszów nr 13A (most) 04 P 

5 3475D 3+000 Janiszów Janiszów nr 3 05 L 

6 3475D 3+000 Janiszów Janiszów nr 3 06 P 

7 3475D 4+300 Błażkowa Błażkowa nr 20 07 L 

8 3475D 4+300 Błażkowa Błażkowa nr 20 08 P 

9 3475D 5+400 Błażkowa Błażkowa nr 46 09 L 

10 3475D 5+400 Błażkowa Błażkowa nr 46 10 P 

11 3475D 6+200 Błażkowa Błażkowa nr 5A 11 L 

12 3475D 6+200 Błażkowa Błażkowa nr 5A 12 P 

Razem przystanków: 12 

              

  

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1186
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Droga powiatowa nr 3476D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 
Strona drogi 

1 3476D 0+128 Kamienna Góra ul. S. Staszica 11 01 L 

2 3476D 0+128 Kamienna Góra ul. S. Staszica 11 02 P 

3 3476D 6+580 Krzeszów ul. Betlejemska (przy szkole) 03 P 

Razem przystanków: 3 
       

Droga powiatowa nr 3478D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 
Strona drogi 

1 3478D 1+050 Dobromyśl Dobromyśl - pętla końcowa 01 P 

Razem przystanków: 1 

              

Droga powiatowa nr 3480D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 
Strona drogi 

1 3480D 0+050 Chełmsko Śląskie  Chełmsko Śląskie - remiza 01 L 

2 3480D 0+050 Chełmsko Śląskie  Chełmsko Śląskie - remiza 02 P 

3 3480D 1+100 Błażejów Błażejów nr 58 03 L 

4 3480D 1+100 Błażejów Błażejów nr 58 04 P 

5 3480D 2+300 Błażejów Błażejów (leśniczówka) - pętla końcowa 05 L 

Razem przystanków: 5 

      
 

Droga powiatowa nr 3481D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 
Strona drogi 

1 3481D 1+940 Stara Białka Stara Białka 10 01 P 

2 3481D 2+475 Stara Białka Stara Białka 35 02 L 

3 3481D 3+540 Stara Białka Stara Białka 54 03 P 

4 3481D 1+750 Paczyn Paczyn nr 5 04 L 

5 3481D 1+750 Paczyn Paczyn nr 5 05 P 

6 3481D 2+450 Paczyn Paczyn - pętla końcowa 06 P 

Razem przystanków: 6 

              

Droga powiatowa nr 3482D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 
Strona drogi 

1 3482D 1+520 Paprotki Paprotki nr 14 01 L 

2 3482D 1+520 Paprotki Paprotki nr 14 02 P 

3 3482D 2+520 Paprotki Paprotki skrzyżowanie 03 L 

Razem przystanków: 3 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

      

  

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1186
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Droga powiatowa nr 3483D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 
Strona drogi 

1 3483D 2+400 Opawa Opawa nr 81 01 L 

2 3483D 2+400 Opawa Opawa nr 81 02 P 

3 3483D 3+200 Opawa Opawa nr 28 03 L 

4 3483D 3+200 Opawa Opawa nr 28 04 P 

5 3483D 5+000 Niedamirów Niedamirów nr 67 - pętla końcowa 05 P 

Razem przystanków: 5 

              

Droga powiatowa nr 3484D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 
Strona drogi 

1 3484D 0+120 Szarocin Szarocin nr 78 01 L 

Razem przystanków: 1 

              

Droga powiatowa nr 3488D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 
Strona drogi 

1 3488D 0+480 Kamienna Góra 
Sąd Rejonowy w Kamiennej Górze przy  

Alei Wojska Polskiego 36 
01 P 

2 3488D 1+055 Kamienna Góra 
Przedszkole Publiczne nr 1 z grupami 

Żłobkowymi przy ul. Spacerowej nr 12 
02 P 

Razem przystanków: 2 

              

Droga powiatowa nr 3490D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 
Strona drogi 

1 3490D 0+050 Kamienna Góra ul. Kościuszki 1 - Sąd Rejonowy 01 L 

2 3490D 0+100 Kamienna Góra ul. Kościuszki 6 - przychodnia 02 P 

3 3490D 0+828 Kamienna Góra ul. Kościuszki - zalew 03 L 

4 3490D 0+828 Kamienna Góra ul. Kościuszki - zalew 04 P 

Razem przystanków: 4 

 

 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1186
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIII/50/2025 RADY POWIATU KAMIENNOGÓRSKIEGO z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-10T11:14:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




